



## REFERAT FAU MØTE LYNGDAL UNGDOMSSKOLE

Dato 29.09.21 kl. 18.00

Referent; Elin Korsveien

### 1 Velkommen og opprop v/ nestleder Elin Korsveien

12 klassekontakter og 12 vararepresentanter var innkalt til møtet. Det var kun foreldrekontakter fra 8A, 8C, 9D, 10A, 10B tilstede og 1 meldt frafall. Det sjekkes opp i epostadresser, men det er funnet kun to feil på maillisten. FAU håper på bedre oppmøte ved **neste møte tirsdag 26/10 kl 18.00-19.30**

### 2 Hva er FAU, Hvorfor har skolen et FAU, Oppgaver til FAU, Årshjul , v/ rektor

### 3 Her og hva gjør SMU v/rektor

### 4 Hva er SU og typiske oppgaver for SU v/rektor

Gjennomgang av sak 2-4 v/rektor. Systematisk opplæring av FAU er nå i gang. Mye av opplæringen og informasjonen om FAU finnes i årshjulet. Det bes om at alle FAU medlemmer leser dette. Kopi finnes på skolens hjemmeside. FAU legger merke til at skolen har jobbet med en forbedret versjon siden sist FAU møte. Det er bra.

### 5 Valg av leder , nestleder, KOMFUG og sekretær

FAU leder: Elin Korsveien

Neste leder: Anita Helen Skoland

KOMFUG: Elin Korsveien

Sekretær: ikke valgt ennå- sak på neste møte

### 6 Valg av representant til SMU , en foreldre + vara

### 7 Valg av representant til SU , en representant + vara

FAU ønsker at SU og SMU slås sammen og samme representant deltar på begge møter. Disse møtene vil bli rett etter FAU møtene.

SU/SMU: Elise Suvatne

Vara SU/SMU : ikke valgt ennå- utsettes til neste møte pga lavt oppmøte



## **8 Orientering om Lyngdal ungdomsskole , oppstart, skolens verdier, hjemmeside, planer etc. v/ rektor**

Rektor orienterer om korrigerings av antall ansatte utover høsten da skolen har fått 13 elever mer enn planlagt. Ved ansettelse av 5 nye lærere, takket 2 stk nei. LUS ligger pr i dag derfor under lærernormen, men dette vil korrigeres raskt ved nyansettelser som er på gang. Alle elever har fått den undervisningen de skal i høst.

LUS vil fortsette å sende ut infobrev til alle foresatte. FAU merker en stor forbedring av informasjon til foresatte våren 2021. Dette er bra.

Det har vært en bra oppstart på høsten. Noe uroligheter i form av ulike hendelser som skolen har håndtert fortløpende.

## **9 Eventuelt**

Presentasjon av ny politikontakt Jan Åge Sakariassen som ga informasjon vedrørende politiets forebyggende arbeid. Han viste frem planen for arbeidet i distriktet og ba om innspill fra FAU om dette arbeidet. FAU ser det som positivt at det nå settes i gang en kampanje som blant annet «Delbart».

Øvrige innspill fra FAU til politiets forebyggende arbeid i skolen er:

- tett kontakt mellom rektor og politikontakt
- raske tiltak og nærværende politi når noe skjer
- endre på måten kjernegrupper drives på til å bli færre mer dedikerte voksne (mange fagpersoner tilstede i dag og mistanke om at ansvaret da lett pulveriseres)
- ønske om at barnevernet kan kontaktes uten at terskelen blir for høy. Denne henvendelsen sendes direkte til barnevernet fra FAU via leder.
- ønske om tydelige råd til ungdomsforeldre om f.eks rus, grensesetting, det at foreldre er tilgjengelig på helg for ungdommen, at foreldre ringer hverandre og sier ifra om stort og smått (passer på hverandres barn/bryr seg om hele flokken)

Politikontakt og rektor gikk igjennom måten de har håndtert mye bruk av kinaputter mm blant elever i 8 og 9 klasse. FAU synes fremgangsmåten til politi og skole var bra og det ser ut til at saken er løst.

## **10 Neste møte**

**TIRSDAG 26. oktober kl 18.00-19.30**